Audi Zentrum Nurnberg - Feser

Audi

RS4 X Avant ABT 1 of 60

/530PS/Alu20/Carbon/300km/h  PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents

Identification du véhicule

99 350 EUR
TVA récupérable
Monospace
07.2023

14 990 KM

390 KW (530 PS)

2 894 ccm

Essence

Gris

Tiptronic-Automatik
Véhicule de présentation
De premiére main
28273

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De premiére main, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Sieges chauffants (4x),
MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-Assistent, Climatisation automatique 3 Zones, Ma-
trix LED-Scheinwerfer, Phares directionnels, Toit panoramique, Réglage électrique des siéges
avec mémoire, Hayon électrique, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Suspension sport, CD/MP3-
Radio, Léve-vitres électriques, nardograu, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Cou-
leur intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY,
Antidémarrage électronique, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Vitres teintées,
Dossier arriere modulable, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Carnet d'entretien, Siége(s) sport

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Banque de prestataires

FESER % GRAF

Contact:

Audi Zentrum Nurnberg - Feser
NopitschstralRe 3

90441 Nurnberg

Téléphone: 0911-4236-2930

Fax: 0911-4236-2939

Email: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

19 870,-
79 480,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM
14 573,-
94 269,-
29 805,-
1.343,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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2 von 3 wihlen und sparen®™

Sofortnachlass & Monate
L0000~ € Kasko g
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